
Komerční banka, a.s., svým certifikátem 
potvrzuje, že Petr Socha dne 12.04.2024 v 
13:04 dokument elektronicky podepsal(a)

Komerční banka, a.s., svým certifikátem 
potvrzuje, že její zaměstnanec Dan Malhocký 
dne 12.04.2024 v 13:14 elektronicky podepsal(a) 
dokument metodou Interní certifikát v souboru

Komerční banka, a.s., svým certifikátem 
potvrzuje, že její zaměstnanec Roman Kuták dne 
12.04.2024 v 13:22 elektronicky podepsal(a) 
dokument metodou KB Klíč

DODATEK K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ 
O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

Komerční banka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07, IČO 45317054
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360
dále jen "Banka"

Lesy České republiky, s.p.
Sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 42196451
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl AXII, vložka 540
dále jen "Klient"

se dohodli na tomto dodatku č. 21 k Rámcové smlouvě o poskytování finančních služeb ze dne 4.3.2019, reg. č. 
9900068974000, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „Rámcová smlouva').

I. Znění článku 2. Rámcové smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

2. Podmínky poskytnutí jednotlivých forem financování

2.1. Globální linka financování
Limit 

Měna Čerpání 
Doba čerpání 

Konečný den splatnosti 
Cena za sjednání Financování

430 000,00 Kč (slovy: čtyři sta třicet tisíc Kč) 
Kč
do 18.4.2025, pokud není dále sjednáno jinak 
18.4.2025, pokud není dále sjednáno jinak 
není sjednána

2.2. Financování bude Klientovi poskytnuto v následujících formách:

2.2.1. Platební záruka (např. za zaplacení daňového dokladu, nájemného, mýtného, jiné bankou akceptované 
záruky)

Limit záruky 
Měna Čerpání 

Cena za zpracování Žádosti
Cena za vyhotovení dokumentace 
nebo za změnu vystavené záruky

Cena za poskytování záruky

Konečný termín pro vystavení záruky 
Maximální délka záruky (v měsících) 

Konečná doba platnosti záruky

430 000,00 Kč 
Kč
není sjednána 
není sjednána

1,00 % p.a. ze zaručené částky, popřípadě jejího aktuálního zůstatku, 
minimálně 200,00 Kč čtvrtletně
18.4.2025
24
maximálně do 18.4.2027

Limit uvedený v tomto bodě 2.2.1. je čerpán výlučně bankovní zárukou č. 6710011029023 vystavené dne 2.1.2007 ve výši 
430 000,00 Kč ve prospěch Ředitelství silnic a dálnic s.p. Klient a Banka se dohodli, že Klient není oprávněn žádat o 
vystavení další nové bankovní záruky z limitu uvedeného v bodě 2.2.1 nad rámec již vystavené bankovní záruky 
identifikované výše.

II. Znění článku 3.1. Rámcové smlouvy se ruší bez náhrady.

III. Znění článku 3.2. Rámcové smlouvy se ruší bez náhrady.

IV. Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy zůstávají nezměněna.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL 0. VLOŽKA 1360

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2 1 2024 

VER F RASDODAT.NEW.DOT 12.04.2024 12:09 ODP.



DODATEK K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH 
SLUŽEB

V. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

Komerční banka, a.s.

Podepsáno elektronicky Podepsáno elektronicky

podpis podpis

Lesy České republiky, s.p.

Podepsáno elektronicky

podpis

Komerční banka, a. s., se sídlem: 2/2
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2.1. 2024
ZAPSANA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDlL B, VLOŽKA 1360 F RASDODAT_NEW.DOT 12.04.2024 12:00 ODP.


